UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 12  năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự họp Hội đồng KH&CN tư vấn tuyển chọn tổ chức,

cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN về quỹ gen tỉnh Quảng Ngãi

thực hiện trong giai đoạn 2021-2025

Trân trọng kính mời: ………………………………………………………...…

………………………………………………………………………..………………….………

Tới dự họp Hội đồng KH&CN tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì

thực hiện nhiệm vụ KH&CN về quỹ gen tỉnh Quảng Ngãi thực hiện trong giai

đoạn 2021-2025 đối với đề tài “Điều tra, thu thập, đánh giá và bảo tồn nguồn

gen 02 giống  nếp Ngự Sa Huỳnh và nếp Cút địa phương tại tỉnh Quảng Ngãi”.

Thành phần:

- Chủ trì: TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch Hội đồng.

- Thành phần theo Quyết định số 294/QĐ-SKHCN ngày 02/12/2021 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở

Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Hội Nông dân tỉnh, UBND thị xã Đức Phổ,

UBND huyện Tư Nghĩa.

- Đại diện lãnh đạo: Trung tâm Giống tỉnh Quảng Ngãi, Phòng Kinh tế thị

xã Đức Phổ, HTX Nông nghiệp Phổ Châu, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thị

xã Đức Phổ, Trung tâm Dịch vụ huyện Tư Nghĩa, Hội nông dân xã Nghĩa Kỳ.

- Lãnh đạo tổ chức đăng ký tuyển chọn: Trường Đại học Quy Nhơn; Chi

cục Trồng trọt và BVTV tỉnh Quảng Ngãi.

- Sở KH&CN: Quản lý Khoa học, Kế hoạch - Tài chính, QLKH&CN Cơ

sở, Thanh tra Sở, Văn phòng Sở, Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN.

- Cá nhân đăng ký chủ nhiệm: TS. Nguyễn Thanh Liêm, Giảng viên

Trường Đại học Quy Nhơn; Ths. Trần Ngọc Yến Trang, Trưởng phòng Trồng

trọt, Chi cục Trồng trọt và BVTV tỉnh Quảng Ngãi.

Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 09/12/2021 (thứ 5)

Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi (202A

đường Trường Chinh, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

 Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng gửi đến thành viên Hội đồng hồ sơ

Thuyết minh đề cương nhiệm vụ kèm theo là phiếu nhận xét và các thủ tục có

2

liên quan. Phiếu nhận xét của thành viên Hội đồng xin gửi trước cho Sở Khoa

học và Công nghệ 02 ngày tính từ ngày họp qua phòng Quản lý khoa học (bản

giấy hoặc bản điện tử, bản điện tử xin gửi qua hộp thư: qlkh-

skh@quangngai.gov.vn).

Đề nghị 02 tổ chức đăng ký chủ trì chuẩn bị nội dung để trình bày tóm tắt

về đề cương và các vấn đề liên quan trước hội đồng.

Thông tin liên hệ qua ông Lưu Hoàng Nhật, Chuyên viên Phòng Quản lý

Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ (điện thoại di động: 0977813009). Đối

với các đại biểu tham dự họp trực tuyến, liên hệ trước khi bắt đầu họp ít nhất 30

phút để được hỗ trợ và nhận đường liên kết đến cuộc họp.

Rất mong sự có mặt của quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Hiếu;

- KH-TC;

- Lưu: VT, QLKH(3).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-12-02T16:36:11+0700

		2021-12-02T17:00:13+0700

		2021-12-02T17:00:13+0700